2024年 12月 26日

報道関係各位

「ラスクラ年末年始！激アゲ盛りキャンペーン 2025」開催！

新ユニット「新春の舞姫カイネ(CV:福圓美里)」も 28 日より登場!!

株式会社アイディス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：早貸 久敏）より好評配信中のスマート

フォン向け RPG『ラストクラウディア』において、本日 12月 26日(木)のアップデートより「ラスクラ

年末年始！激アゲ盛りキャンペーン 2025」が開始となりましたのでお知らせいたします。

こちらは、最大 250連の 1日 1回 10連ガチャ無料や、ストーリーを見るだけでクリスタル 3000個が貰

える「ハッピーニューイヤー2025」をはじめとした豪華キャンペーンが盛り沢山となっております。

また、12月 28日(土)からは新ユニット「新春の舞姫カイネ」と新アーク「ツクヨミ」が登場いたしま

す。

年末年始も『ラストクラウディア』に、ぜひご注目ください。

■新ユニット「新春の舞姫カイネ」登場！

新ユニット「新春の舞姫カイネ(CV:福圓美里)」

新アーク「ツクヨミ(UR)」

【開催期間】

2024年 12月 28日(土) 13:00～2025年 1月 23日(木)12:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■イベント「伝承の衣纏う剣士」開催！

本イベントは、迫りくる魔獣たちを倒す、全ユーザー協力型のイベントです。

全ユーザーの「撃退数」と自身の「個人貢献ポイント」に応じて貰える、豪華な報酬を毎日入手しまし

ょう！

≪あらすじ≫

年越しの迫るある日

メギウスは露店で異界由来の服に目を留める。

以前彼女が興味を持っていたな…と

その服の購入を決めるメギウス。

しかし、それはただの服ではなく――

【開催期間】

2024年 12月 26日(木)メンテナンス後～2025年 1月 9日(木)12:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■ラスクラ年末年始！激アゲ盛りキャンペーン 2025

2024 年 12 月 26 日(木)メンテナンス後より、「ラスクラ年末年始！激アゲ盛りキャンペーン 2025」を開

催いたします！

■最大 250 連無料！「1 日 1 回無料 10 連ガチャ」開催!!

本ガチャは 1日 1回引ける 10連ガチャで、最大 250 連無料で引けます。

さらに交換所で豪華アイテムと交換できる「年末年始メダル×100」のおまけ付き！

毎日ログインをお忘れなく！

【開催期間】

2024年 12月 26日(木)メンテナンス後～2025年 1月 23日(木)12:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■ニューイヤーカウントダウン 2025！

12 月 28日(土) 0:00より、「ニューイヤーカウントダウン 2025」を開催いたします！

本イベントでは、豪華初回クリア報酬がもらえるクエストが毎日登場します。

プレイして豪華報酬を GET しましょう！

【開催期間】

2024年 12月 28日(土)0:00～12月 31日(火)23:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■「おみくじチャレンジ」開催！

1 日 1 回限定で挑戦できるクエストで「★おみくじ箱」を入手したらイベント画面 TOP から「ボックス」

を選択して開けましょう！

「大吉」「中吉」「小吉」のいずれかのおみくじが入手できます。

入手したおみくじは交換所で「★超英雄確定ガチャチケット」などの超豪華なアイテムと交換すること

ができます。

毎日忘れずに挑戦しましょう！

【開催期間】

2025年 1月 1日(水)0:00～1月 16日(木)12:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■ハッピーニューイヤー2025！

2025年 1月 1日(水) 0:00 より、「ハッピーニューイヤー2025」を開催いたします！

本イベントでは、新年のご挨拶のストーリーを見ることができます。

報酬で「クリスタル×3000」が手に入るので、必ずご覧ください！

【開催期間】

2025年 1月 1日(水)0:00～1月 9日(木)12:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■年末年始ログインボーナス

新年をお祝いしたログインボーナスを開催いたします！

期間中のログイン日数に応じて、プレゼントがもらえます。

毎日ログインして豪華報酬をゲットしましょう！

【開催期間】

2024年 12月 26日(木)メンテナンス後～2025年 1月 9日(木)12:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■イベント「年末年始メダルを集めよう！」開催！

イベント期間中、様々なところで「年末年始メダル」が入手できます。

交換所には、各種ガチャチケットや育成素材など、豪華報酬がラインナップされています！

沢山集めて交換しましょう！

【開催期間】

2024年 12月 26日(木)メンテナンス後～2025年 1月 23日(木)12:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■新春の舞姫カイネ登場記念！公式 X フォロー＆リポストキャンペーン!!

新ユニット「新春の舞姫カイネ」の登場を記念したキャンペーンを開催いたします！

公式 Xをフォローし、対象投稿をリポストするだけで参加完了！

抽選で「新春の舞姫カイネ役 福圓美里さんサイン色紙」や「Amazonギフトコード(3000円分)」を合計

7 名様にプレゼントいたします!!

皆さんぜひご参加ください！

【開催期間】

2024年 12月 26日(木)メンテナンス後～12月 31日(火)23:59

【参加方法】

1.公式 X(@lastcloudia)をフォロー

2.対象投稿をリポスト

【賞品】

・新春の舞姫カイネ役 福圓美里さんサイン色紙 4名様

・Amazonギフトコード(3000 円分) 3名様

その他、本キャンペーンに関する注意事項はゲーム内お知らせをご確認ください。

-------------------------------------------

＜概要＞

タイトル ：ラストクラウディア

対応 OS ：iOS / Android/DMM Games/Steam

ジャンル ：RPG

サービス ：基本プレイ無料（一部アイテム課金あり）

配信日 ：2019 年 4 月 15 日

公式サイト ：https://www.lastcloudia.com/

公式 X：https://twitter.com/lastcloudia

-------------------------------------------

Apple および Apple ロゴは、米国およびその他の国で登録された Apple Inc.の商標です。App Store は

Apple Inc. のサービスマークです。

Google Play および Google Play ロゴは Google LLC の商標です。

© 2018-2024 AIDIS Inc.